
 

 

                                    
О формировании конкурсной 

комиссии для проведения конкурса 

на замещение должности главы 

администрации Красноперекопского 

района Республики Крым 

 

 

В соответствии со ст. 37 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Закона 

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», распоряжением Главы Республики Крым от 16.10.2019 №518-рг «О назначении членов 

конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации 

Красноперекопского района Республики Крым», ч. 5 ст. 45 Устава муниципального образования 

Красноперекопский район Республики Крым, Порядком проведения Конкурса на замещение 

должности главы администрации Красноперекопского района, утвержденным решением                          

2 заседания Красноперекопского районного совета 2 созыва от 11.10.2019 № 4 «О вопросах 

проведения Конкурса на замещение должности главы администрации Красноперекопского 

района», для проведения конкурса на замещение должности главы администрации 

Красноперекопского района Республики Крым, Красноперекопский районный совет  

 
РЕШИЛ: 
 
1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности 

главы администрации Красноперекопского района Республики Крым, объявленного 

решением 2 заседания Красноперекопского районного совета 2 созыва от 11.10.2019 № 5 «Об 

объявлении конкурса на замещение должности главы администрации Красноперекопского 

района Республики Крым», следующих лиц: 

1.1. Артемову Антонину Александровну – председателя постоянной комиссии по бюджету, 

финансам, экономической и инвестиционной политике Красноперекопского районного 

совета Республики Крым; 

1.2. Бурлака Светлану Васильевну, заведующего сектором по обеспечению деятельности 

районного совета Красноперекопского районного совета Республики Крым; 

1.3. Кобзарь Людмилу Григорьевну, члена Общественного совета муниципального 

образования Красноперекопский район  Республики Крым; 

    

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ      

РАЙОННЫЙ СОВЕТ         

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ                                                       

РАЙОН ШУРАСЫ                                                                                                

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

пл. Героев Перекопа,1, г. Красноперекопск, Республика Крым, 296000, тел./факс +7(36565)21221,  

E-mail: raisovet_krasnoperekopsk@krpero.rk.gov.ru 
 

3 заседание 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

   17 октября 2019 года                                                                                                          № 11 

г. Красноперекопск 



 

 

1.4. Романченко Сергея Викторовича – депутата Красноперекопского районного совета 

Республики Крым. 

2. Включить в состав членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение 

должности главы администрации Красноперекопского района Республики Крым, 

объявленного решением 2 заседания Красноперекопского районного совета 2 созыва                             

от 11.10.2019 № 5 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации 

Красноперекопского района Республики Крым», следующих лиц, назначенных 

распоряжением Главы Республики Крым от 16.10.2019 №518-рг «О назначении членов 

конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы 

администрации Красноперекопского района Республики Крым»: 

2.1. Полонского Дмитрия Анатольевича, заместителя Председателя Совета министров 

Республики Крым;  

2.2. Бекирова Фахри Айдеровича, заместителя заведующего отделом по взаимодействию с 

органами местного самоуправления муниципальных образований в Республике Крым 

Главного управления по организационным вопросам Аппарата Совета министров 

Республики Крым;  

2.3. Лагутину Ольгу Владимировну, заведующего отделом по законопроектной работе 

Главного правового управления Аппарата Совета министров Республики Крым; 

2.4. Лазаренко Анну Константиновну, консультанта отдела по вопросам наград Главного 

управления кадровой политики и государственной службы Аппарата Совета министров 

Республики Крым. 

3. Определить методом оценки, проводимой по вопросам, связанным с выполнением 

должностных обязанностей по должности главы администрации Красноперекопского района 

при проведении второго этапа конкурса индивидуальное собеседование. 

4. Настоящее решение обнародовать на портале Правительства Республики Крым,                                 

на официальной странице муниципального образования Красноперекопский район – 

«krpero.rk.gov.ru», в разделе «Документы». 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Красноперекопского 

районного совета Республики Крым  Н.В.Цуканова 

 


